כאמור וחשיפה למידע על ידי הספק, ונותנת בשמה
ובשם כל מי מטעמה שלספק תהיה גישה למידע שלו

או אודותיו, את הסכמתו המפורשת להפעלת
אמצעי החדירה ולשימוש במידע כאמור למטרת

ההתקשרות, ומוותרת על כל טענה כנגד הספק
בקשר לפגיעה בפרטיות או כל נזק עקב אלה. מובהר
כי הסכמה זו לעניין זה הינה הסכמה בהתאם לחוק

הגנת הפרטיות, התשמ"א- 1981. מובהר כי מטבע
הדברים השירותים אינם יכולים להבטיח תוצאות

וודאיות. על כן, הספק אינו מתחייב להצלחה
בביצוע חדירה למערכות המזמין או למניעה של
התקפות זדוניות עתידיות על מערכות המזמין,

ומכל מקום לא יישא באחריות להשלכות של ביצוע
בדיקות החדירות כתוצאה מביצוע השירותים או

התקפות זדוניות עתידיות, לרבות כל עבודה
שתידרש למערכות המזמין כגון שדרוג, תיקון,

שיקום, התאמה וכיוצ"ב .

הבקשה לא נבקש להוסיף – המזמינה מצהירה בזאת כי כל משפטי 8. הסכם אבטחת מידע 12
מתקבלת מידע ולרבות מידע אישי שיועבר לספק בקשר עם

השירותים הוא מידע שבבעלותה או מידע שיש לה
את הזכות להחזיקו, לנהלו, לעבדו ולהעבירו לספק

לצורך מתן השירותים וכי לא תעביר לספק כל מידע
אישי באופן שמהווה הפרה של חוק הגנת הפרטיות,

התשמ"א-1981 והתקנות שהותקנו או יותקנו
מכוחו, או של הנחיות הרשות להגנת הפרטיות

)"חוקי הגנת הפרטיות"( .

Dummy Text

הבקשה מתקבלת נבקש להבהיר כי הוראות הסעיפים לא יחולו לגבי משפטי 9. הסכם קניין רוחני 13
זכויות הקניין במתודולוגיות, נהלי ושיטות עבודה,

know-how ,כלים סטנדרטיים, רעיונות, תפישות
או פיתוחים סטנדרטיים או ידע אשר הנו ידע גנרי